
ZARZĄDZENIE Nr 109 /2020 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji BHP w Urzędzie Marszałkowskim  

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

 

 

 Na podstawie art. 2374 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej  

z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy  

(Dz.U. z 2003 r. Nr 169, poz.1650, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach  

wprowadza się następujące Instrukcje Bezpieczeństwa i Higieny Pracy stanowiące załączniki 

do niniejszego zarządzenia: 

 

1. Instrukcja BHP na stanowisku  pracownika administracyjno-biurowego     -   załącznik nr 1 

2. Instrukcja BHP przy obsłudze komputera i urządzeń pomocniczych        -   załącznik nr 2 

3. Instrukcja BHP przy obsłudze kserokopiarki           -   załącznik nr 3 

4. Instrukcja BHP przy obsłudze bindownicy           -   załącznik nr 4 

5. Instrukcja BHP przy obsłudze laminatora           -   załącznik nr 5 

6. Instrukcja BHP przy obsłudze gilotyny do papieru          -   załącznik nr 6 

7. Instrukcja BHP przy obsłudze niszczarki            -   załącznik nr 7 

8. Instrukcja BHP pracy z wentylatorem przenośnym          -   załącznik nr 8 

9. Instrukcja BHP obsługi grzejnika elektrycznego           -   załącznik nr 9 

10. Instrukcja BHP obsługi czajnika elektrycznego           - załącznik nr 10 

11. Instrukcja BHP przy obsłudze kuchni mikrofalowej          - załącznik nr 11 

12. Instrukcja BHP przy obsłudze lodówki            - załącznik nr 12 

13. Instrukcja BHP przy obsłudze ekspresu do kawy           - załącznik nr 13 

14. Instrukcja BHP przy obsłudze zmywarki do naczyń          - załącznik nr 14 

15. Instrukcja BHP przy obsłudze drabiny            - załącznik nr 15 

16. Instrukcja BHP przy obsłudze elektronarzędzi           - załącznik nr 16 

17. Instrukcja BHP przy obsłudze spalinowej kosiarki do trawy        - załącznik nr 17 

18. Instrukcja BHP przy obsłudze kosy spalinowej           - załącznik nr 18 

19. Instrukcja BHP przy obsłudze piły spalinowej           - załącznik nr 19 

20. Instrukcja BHP dla obsługi rusztowania samojezdnego         - załącznik nr 20 

21. Instrukcja BHP przy ręcznych pracach transportowych         - załącznik nr 21 

22. Instrukcja BHP wykonywania prac na wysokości         - załącznik nr 22 

23. Instrukcja BHP przy pracach  porządkowo – gospodarczych 

przy użyciu środków chemicznych             - załącznik nr 23 



24. Instrukcja BHP dla konserwatora - elektryka do 1kV         - załącznik nr 24 

25. Instrukcja BHP dla kierowcy pojazdu samochodowego           - załącznik nr 25 

26. Instrukcja BHP przy pracach w zakresie obsługi informatycznej       - załącznik nr 26 

27.Instrukcja postępowania pracownika na wypadek powstania pożaru lub innego miejscowego 

zagrożenia        - załącznik nr 27 

28. Instrukcja pierwszej pomocy w nagłych wypadkach zagrażających życiu  - załącznik nr 28 

 

 

§ 2. 

 

 Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu zatrudnionych na poszczególnych 

stanowiskach: 

1. do zapoznania się z Instrukcjami BHP oraz potwierdzenia tego faktu własnoręcznym 

podpisem, 

2. do ścisłego przestrzegania wymogów i postanowień zawartych w Instrukcjach BHP 

podczas realizacji zadań na zajmowanym stanowisku pracy. 

 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

               Andrzej Bętkowski 

             (dokument podpisano elektronicznie) 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma GM-VI.120.109.2020 

Identyfikator pliku 374778 

Nazwa pliku KW_27807_GM_plik3.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku af650376238ca5217a0e053aa7724e5a 

Wydrukował(a): Agnieszka Lopart-Starmach GM-VI 

Data wydruku: 2020-05-25 11:47:25 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2020-05-25 11:34:17 

Numer certyfikatu: 44502453664761453918289622098147171670027235304 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


